LEI Nº 2.071/2014, de 13 de Agosto de 2014.

Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com o Instituto de Previdência do Estado do Rio Grande do Sul – IPERGS.

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, que a Câmara de Vereadores aprovou e EU, no uso das atribuições legais, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com o Instituto de Previdência do Estado do Rio Grande do Sul – IPERGS.

Parágrafo único: O convênio visa a cedência de 01 (um) servidor para atuar no Escritório do IPERGS, em Anta Gorda, RS.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

04.122.0100.2.006 Manutenção da Secretaria da Administração

3.39039 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, RS, aos 13 dias do mês de Agosto de 2014.

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Data supra

MARTA HELENA DALPASQUALE

Secretária da Administração